
Рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения в состав 
территориальной избирательной комиссии Лужского муниципального района 
в связи с истечением срока ее полномочий, в соответствии со статьями 22, 26 
Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях 
избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской 
Федерации», статьей 12 областного закона от 15 мая 2013 года № 26-оз 
«О системе избирательных комиссий и избирательных участках в Ленинградской 
области» и постановлением Избирательной комиссии Ленинградской области от 
06 октября 2025 года № 126/712 «О перечне территориальных избирательных 
комиссий, подлежащих формированию в связи с истечением срока полномочий», 

Избирательная комиссия Ленинградской области постановляет: 

1. Сформировать территориальную избирательную комиссию Лужского 
муниципального района в количестве 10 членов комиссии с правом решающего 
голоса, назначив в ее состав: 

1) Алексееву Нину Алексеевну, 1968 года рождения, образование высшее, 
заместителя главы администрации по организационным, общим вопросам 
и взаимодействию с поселениями администрации Лужского муниципального 
района Ленинградской области, муниципального служащего, имеет опыт работы 
в избирательных комиссиях, предложена для назначения в состав 
территориальной избирательной комиссии ЛЕНИНГРАДСКИМ ОБЛАСТНЫМ 
ОТДЕЛЕНИЕМ политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ 
РОССИЙСКОЙ ФЕДОРАЦИИ»; 

2) Карпова Антона Анатольевича, 1986 года рождения, образование 
высшее, заместителя директора ООО «Лилия», имеет опыт работы 
в избирательных комиссиях, предложен для назначения в состав территориальной 
избирательной комиссии собранием избирателей по месту работы; 

3) Лапину Светлану Викторовну, 1973 года рождения, образование 
высшее, заместителя главы администрации по социальным вопросам 
администрации Лужского муниципального района Ленинградской области, 
муниципального служащего, имеет опыт работы в избирательных комиссиях, 
предложена для назначения в состав территориальной избирательной комиссии 
Советом депутатов Лужского городского поселения Лужского муниципального 
района Ленинградской области; 

4) Логинову Наталью Викторовну, 1967 года рождения, образование 
среднее профессиональное, помощника начальника отделения ППП и УМО по 
военному учету Военного комиссариата города Луги и Лужского района, имеет 



опыт работы в избирательных комиссиях, предложена для назначения в состав 
территориальной избирательной комиссии Ленинградским областным 
региональным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ 
РОССИЯ»; 

5) Малофеевскую Ксению Валерьевну, 2001 года рождения, образование 
среднее профессиональное, временно неработающую, имеет опыт работы в 
избирательных комиссиях, предложена для назначения в состав территориальной 
избирательной комиссии Региональным отделением в Ленинградской области 
Политической партии «НОВЫЕ ЛЮДИ»; 

6) Меньшикову Татьяну Олеговну, 1961 года рождения, образование 
высшее, пенсионера, имеет опыт работы в избирательных комиссиях, 
предложена для назначения в состав территориальной избирательной комиссии 
территориальной избирательной комиссией Лужского муниципального района 
предыдущего состава; 

7) Перепелкину Людмилу Анатольевну, 1969 года рождения, образование 
среднее общее, домохозяйку, имеет опыт работы в избирательных комиссиях, 
предложена для назначения в состав территориальной избирательной комиссии 
Ленинградским региональным отделением Политической партии ЛДПР -
Либерально-демократической партии России; 

8) Полярус Наталью Львовну, 1964 года рождения, образование высшее, 
главного специалиста сектора по организации выборов в третьей группе 
муниципальных районов отдела по работе с территориями и ведению 
делопроизводства аппарата Избирательной комиссии Ленинградской области, 
государственного гражданского служащего, имеет опыт работы в избирательных 
комиссиях, предложена для назначения в состав территориальной избирательной 
комиссии Советом депутатов Дзержинского сельского поселения Лужского 
муниципального района Ленинградской области; 

9) Птицыну Юлию Андреевну, 1977 года рождения, образование высшее, 
заведующего отделом организационно-контрольной работы и взаимодействия 
с поселениями администрации Лужского муниципального района 
Ленинградской области, муниципального служащего, имеет опыт работы 
в избирательных комиссиях, предложена для назначения в состав 
территориальной избирательной комиссии собранием избирателей по месту 
работы; 

10) Сисину Татьяну Николаевну, 1963 года рождения, образование 
высшее, пенсионера, имеет опыт работы в избирательных комиссиях, 
предложена для назначения в состав территориальной избирательной комиссии 
Региональным отделением Социалистической политической партии 
«СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ - ПАТРИОТЫ - ЗА ПРАВДУ» в Ленинградской 
области. 

2. Направить данное постановление в территориальную избирательную 
комиссию Лужского муниципального района для руководства в работе 
и опубликования в официальном печатном органе муниципального района. 

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 
Избирательной комиссии Ленинградской области в - информационно-



3 

телекоммуникационной сети «Интернет» и опубликовать в сетевом издании 
«Бюллетень Избирательной комиссии Ленинградской области». 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя председателя Избирательной комиссии Ленинградской области 
Ф.Г. Замятина. 

Председатель 
Избирательной комиссии 
Ленинградской области М.Е. Лебединский 

Секретарь 
Избирательной комиссии 
Ленинградской области С.А. Паршиков 


